
Службен весник на РМ, бр. 77 од 22.6.2017 година

20170771385

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 26/2001, 12/2003, 55/2005, 
37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 27/2014, 139/2014, 196/2015 
и 142/2016) Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 22.6.2017 
година, донесе  

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА 
НА СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2017 ГОДИНА 

НАМЕНЕТИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА  
ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИИ

Член 1
Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за распределба на средствата од Буџетот на 

Република Македонија за 2017 година наменети за финансирање на програмските 
активности на здруженија и фондации („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
60/17).

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија“. 

Бр. 44-2896/1 Претседател на Владата
22 јуни 2017 година на Република Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.


